

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Břeclav-výpravní budova-výměna 3ks vadných vstupních dveří na veřejné WC**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

4. 2. 2024

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**147 520,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	147 520,20	21,00%	30 979,24
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**178 499,44**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Břeclav-výpravní budova-výměna 3ks vadných vstupních dveří na veřejné**

Místo:

Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>147 520,20</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	135 808,20
742 - Dveře	135 808,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 912,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 800,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 800,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Břeclav-výpravní budova-výměna 3ks vadných vstupních dveří na veřejné**

Místo:

Datum: 4. 2. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**147 520,20**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				135 808,20	
D	742		Dveře				135 808,20	
1	M	54914135	kování panikové klika/klika	kus	1,000	2 660,00	2 660,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kování panikové klika/klika					
2	M	54914136	kování panikové madlo/klika	kus	2,000	2 280,00	4 560,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kování panikové madlo/klika					
3	M	55341330	dveře jednokřídlé Al plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	4,896	23 200,00	113 587,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		dveře jednokřídlé Al plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2					
	VV		(0,806*2,025)*3		4,896			
4	K	767649191	Montáž dveřního hydraulického samozavírače	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického					
5	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	2,000	1 330,00	2 660,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		samozavírač dveří hydraulický					
6	K	742320031	Montáž napájecího zdroje pro elektrický zámek	kus	2,000	342,00	684,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž elektricky ovládaných zámků ostatní prvky napájecího zdroje					
7	M	40463011	zdroj napájecí, plošný spoj, 4A	kus	2,000	4 410,00	8 820,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		zdroj napájecí, plošný spoj, 4A					
8	K	R.0017	Jednostranné vodorovné madlo BERYL A30, nerez, pro vozíčkáře	ks	1,000	2 197,00	2 197,00	
	PP		Jednostranné vodorovné madlo BERYL A30, nerez, pro vozíčkáře					
	VV		<a href="https://www.beryl.cz/katalog/dverni-madlo-rovne-typ-a">https://www.beryl.cz/katalog/dverni-madlo-rovne-typ-a</a>					
	VV		<a href="https://www.beryl.cz/images/Cen%C3%ADk_Beryl_2023-1_A-J-FR.pdf">https://www.beryl.cz/images/Cen%C3%ADk_Beryl_2023-1_A-J-FR.pdf</a>					
	VV		cena 1740 + práce 457 (1 hodin HZS zámečnick 457)					
	VV		1		1,000			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				9 912,00	
9	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	21,000	472,00	9 912,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista					
	VV		zednické zapravení v interiéru					
	VV		3*4		12,000			
	VV		zednické zapravení v exteriéru					
	VV		3*3		9,000			
	VV		Součet		21,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 800,00	
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				1 800,00	
10	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	360,000	5,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doprava zaměstnanců					
	VV		Břeclav					
	VV		3*120		360,000			
D	VRN5		Finanční náklady				0,00	
11	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	134 008,20	0,00	
	PP		Ostatní finance					